



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 614 524
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDVEST BEMANNING AS
Forretningsadresse: Storebotn 12A
5309 KLEPPESTØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: June Kvamme Akselsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	75 091 497	74 573 233
Sum inntekter		75 091 497	74 573 233
Kostnader			
Varekostnad	1	91 037	24 387
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	65 114 023	64 255 734
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	74 004	74 000
Annen driftskostnad	9	2 999 998	3 251 031
Sum kostnader		68 279 062	67 605 152
Driftsresultat		6 812 436	6 968 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 830	16 483
Sum finansinntekter		20 830	16 483
Annen rentekostnad		1 326	786
Sum finanskostnader		1 326	786
Netto finans		19 504	15 697
Ordinært resultat før skattekostnad		6 831 940	6 983 777
Skattekostnad	10	1 181 004	1 568 437
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 650 935	5 415 341
Årsresultat		5 650 936	5 415 340
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 500 000	6 000 000
Annen egenkapital		1 150 936	-584 660
Sum overføringer og disponeringer		5 650 936	5 415 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 8	160 326	234 330
Sum varige driftsmidler		160 326	234 330
Sum anleggsmidler		160 326	234 330
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	7 915 835	7 300 021
Andre fordringer	1, 11	315 809	256 803
Sum fordringer		8 231 645	7 556 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	19 062 000	19 146 921
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 062 000	19 146 921
Sum omløpsmidler		27 293 645	26 703 746
SUM EIENDELER		27 453 971	26 938 076
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	13, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	2 822 592	1 671 655



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		2 822 592	1 671 655
Sum egenkapital		2 852 592	1 701 655
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 888	246 935
Betalbar skatt	10	1 181 004	1 568 437
Skyldige offentlige avgifter		8 055 611	8 270 216
Utbytte		4 500 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 730 876	9 150 832
Sum kortsiktig gjeld		24 601 379	25 236 420
Sum gjeld		24 601 379	25 236 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 453 971	26 938 076



Til generalforsamlingen i Nordvest Bemanning AS

Uavhengig revisors beretning for 2022

Konklusjon

Vi har revidert Nordvest Bemanning AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 5 650 939. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

**Ledelsens ansvar for årsregnskapet**

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 23.02.2023
Collegium Revisjon AS

Åsmund Isaksen
statsautorisert revisor



Årsregnskap for 2022

**NORDVEST BEMANNING AS
5309 KLEPPESTØ**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Styrets beretning
	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	75 091 497	74 573 233
Sum driftsinntekter		75 091 497	74 573 233
Varekostnad	1	(91 037)	(24 387)
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6, 7	(65 114 023)	(64 255 734)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(74 004)	(74 000)
Annen driftskostnad	9	(2 999 998)	(3 251 031)
Sum driftskostnader		(68 279 062)	(67 605 152)
Driftsresultat		6 812 436	6 968 080
Annen renteinntekt		20 830	16 483
Sum finansinntekter		20 830	16 483
Annen rentekostnad		(1 326)	(786)
Sum finanskostnader		(1 326)	(786)
Netto finans		19 504	15 697
Resultat før skattekostnad		6 831 940	6 983 777
Skattekostnad	10	(1 181 004)	(1 568 437)
Årsresultat		5 650 936	5 415 340
Overføringer			
Utbytte		4 500 000	6 000 000
Annen egenkapital		1 150 936	(584 660)
Sum		5 650 936	5 415 340



Balanse pr. 31. desember 2022 NORDVEST BEMANNING AS



	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 8	160 326	234 330
Sum varige driftsmidler		160 326	234 330
Sum anleggsmidler		160 326	234 330
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	7 915 835	7 300 021
Andre fordringer	1, 11	315 809	256 803
Sum fordringer		8 231 645	7 556 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	19 062 000	19 146 921
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 062 000	19 146 921
Sum omløpsmidler		27 293 645	26 703 746
Sum eiendeler		27 453 971	26 938 076



Balanse pr. 31. desember 2022 NORDVEST BEMANNING AS



	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	13, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	2 822 592	1 671 655
Sum opptjent egenkapital		2 822 592	1 671 655
Sum egenkapital		2 852 592	1 701 655
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 888	246 935
Betalbar skatt	10	1 181 004	1 568 437
Skyldige offentlige avgifter		8 055 611	8 270 216
Utbytte		4 500 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 730 876	9 150 832
Sum kortsiktig gjeld		24 601 379	25 236 420
Sum gjeld		24 601 379	25 236 420
Sum egenkapital og gjeld		27 453 971	26 938 076

Askøy 22.02.2023

I styret for Nordvest Bemanning AS

June Kvamme Akselsen
Styrets leder

Thomas Akselsen
Styremedlem / Daglig leder

Jan Arvid Olsen
Styremedlem



Nordvest bemanning AS Årsregnskap 2022



Kontantstrømoppstilling

01.01 - 31.12

	Noter	2021	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 983 777	6 831 940
Periodens betalte skatt		-1 111 638	-1 568 437
Ordinære avskrivninger (Gevinst)/Tap ved salg av driftsmidler		74 000	74 004
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-1 314 273	-728 861
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 428 221	1 306 434
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 060 087	5 915 080
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Salg av driftsmidler			
Investering i driftsmidler		0	0
Kjøp av aksjer og andeler			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak av kortsiktig gjeld			
Nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Nedbetaling av langsiktig gjeld			
Opptak av langsiktig gjeld			
Endringer i verdipapirer			
Utbetaling konsernbidrag			
Utbetaling utbytte		-3 000 000	-6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 000 000	-6 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 060 087	-84 920
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		15 086 834	19 146 921
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		19 146 921	19 062 001



Noter 2022 NORDVEST BEMANNING AS



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NORDVEST BEMANNING AS

Noter 2022



Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
Virksomhetsområde		
Utleie av personell	(75 091 497)	(74 573 233)
Sum	(75 091 497)	(74 573 233)

Geografisk fordeling

Vestland fylke	(75 091 497)	(74 573 233)
Sum	(75 091 497)	(74 573 233)

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	55 881 490	55 740 134
Arbeidsgiveravgift	7 941 706	7 837 626
Pensjonskostnader	366 952	202 388
Andre ytelser / Refusjoner	923 875	475 587
Sum	65 114 023	64 255 735

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 111 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 7 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 105 046	0	7 724

Mer om ytelser til daglig leder

Det foreligger avtale om bonus eller etterlønn for daglig leder/styrets leder. Bonusen er relatert til annet arbeid enn vervet som daglig leder/styreleder. Det er ikke utbetalt styrehonorar.



NORDVEST BEMANNING AS

Noter 2022



Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	370 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	370 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(135 670)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(209 674)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	160 326
Årets avskrivninger	(74 004)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Note 9 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	35 000	31 800
Andre tjenester	10 000	10 150
Sum godtgjørelse til revisor	45 000	41 950

Mer om ytelser til revisjon

Alle beløp uten mva.

Note 10 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	6 831 940	6 983 777
+/- Permanente forskjeller	31 617	28 202
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 495 357)	117 281
Årets skattegrunnlag	5 368 200	7 129 260
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 181 004	1 568 437
Sum	1 181 004	1 568 437
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 181 004	1 568 437
Betalbar skatt i skattekostnad	1 181 004	1 568 437
Betalbar skatt i balansen	1 181 004	1 568 437

Note 11 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedato

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedato


Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 508 801. Skyldig skattetrekk er kr 2 443 147.



NORDVEST BEMANNING AS

Noter 2022

 BankID Signing
June Kvamme Akselsen
2023-02-23 BankID Signing
Jan Arvid Olsen
2023-02-23 BankID Signing
Thomas Akselsen
2023-02-23**Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer**

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført ve
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000,00
Sum	30 000		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
AKSELSEN INVEST AS	10 000	33,33%	Ordinære aksjer
JANA INVEST AS	10 000	33,33%	Ordinære aksjer
NVB HOLDING AS	10 000	33,33%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	30 000	100,00%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000	1 671 655	1 701 655
Årets resultat		5 650 936	5 650 936
Avsatt utbytte		(4 500 000)	(4 500 000)
Egenkapital 31.12.2022	30 000	2 822 592	2 852 592

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	7 454	(21 175)	28 629
Omløpsmidler	(1 950 190)	(426 204)	(1 523 986)
Netto forskjeller	(1 942 736)	(447 379)	(1 495 357)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 942 736	447 379	1 495 357
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 98 423



Årsberetning 2022 - Nordvest Bemanning AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Utleie av arbeidskraft. Selskapets virksomhet foregår i Vestland i Norge. Hovedkontoret ligger på Askøy.

Bedriften leverer arbeidskraft hovedsakelig til aktivitet innen bygg, anlegg og industri. Oversikt fra bransjeforeninger viser at relativt store variasjoner i markedsutvikling i forhold til 2021. I siste kvartal 2022 var aktiviteten i bransjen noe lavere enn samme kvartal 2021. For hele 2022 var imidlertid aktiviteten noe høyere enn fjoråret. Mangel på arbeidskraft har vært en av de største utfordringene også i 2022.

Nordvest Bemanning AS har som målsetting å være en av de ledende og mest betroede aktørene innen vårt område. Vi ønsker å tilby våre tjenester på en måte som ivaretar både våre medarbeidere og kunder på en god måte. Dyktige fagarbeidere og fornøyede kunder har vært med på å gi oss den markedsposisjonen bedriften har i dag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 74.573.233 i fjor til NOK 75.091.497 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 i NOK 5.650.936 mot fjorårets NOK 5.415.340. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2022 ikke vært gjennomført forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 4 060 087, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 6 812 436

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 19 062.000 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 27.453.971, sammenlignet med NOK 26.938.076 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 10,4 %, sammenlignet med 6,3 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Regjeringen har foreslått betydelige endringer i bransjens rammebetingelser. Gjennomføres disse uten tilpasninger vil det kunne kreve en del endringer i forhold til dagens drift, dette er bedriften forberedt på.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nordvest Bemanning AS er ikke eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Nordvest Bemanning AS er eksponert for de vedtatte endringer i rammebetingelsene for bransjen. Implementering av disse forventes å ta noe tid. Bedriften har vært forberedt på dette over en lang periode, og har derfor gjort tilpasninger i driften som vi mener vil i stor grad demme opp for virkningene av lovendring.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har tegnet forsikring som til en viss grad vil dekke eventuelle framtidige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har stort fokus på oppfølging av forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordvest Bemanning AS:

Utbytte	4 500 000
Annen egenkapital	1 150 936
Totalt disponert	5 650 936

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6.812 timer i 2022 (3,77 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 6.000 timer i 2021 (3,75 %). Stort sykefravær de første månedene av året skyldes koronarelatert fravær, stor del er relatert til myndighetspålagt karantene.

Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i samarbeid med bedriftshelsetjeneste.

Det har ikke vært alvorlige skader eller uhell i året som er gått.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har 133 ansatte per 31.12.2022, fordelt på 124 menn og 9 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettinger og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de



fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.



Ytre miljø

Selskapet driver ikke med som kan medføre påvirkning av det ytre miljø

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke opprettet slike forsikringer.

Askøy, 22.02.2023

Thomas Akselsen
Daglig leder / Styremedlem (elektronisk signert)

June Kvamme Akselsen
Styreleder (elektronisk signert)

Jan Arvid Olsen
Styremedlem (elektronisk signert)